2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2023 № 823
г.Окуловка
О внесении изменений в Порядок размещения информации о деятельности органов местного самоуправления Окуловского муниципального района на официальном сайте Окуловского муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет
Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок размещения информации о деятельности органов местного самоуправления Окуловского муниципального района на официальном сайте Окуловского муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет, утвержденный  постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 20.07.2012 № 935, заменив в пункте 1.1 слова «http://www.okuladm.ru» на «https://okuladm.gosuslugi.ru».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района     М.А. Смирнов

лс
№0823-п